15-02-2024 17:41:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o presente requerimento justifica-se tendo em vista que ira trazer maior segurança aos pais, alunos e
servidores da Escola Municipal Professora Stella Saraiva Peano, bem como todos os moradores locais.

solicitação de construção de calçada/passeio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-06-2018

AVENIDA CLÁSSICA, 333, GUARANI, 38.415-399, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: AO
LADO DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA STELLA SARAIVA PEANO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PRIVADA - NOTIFICAÇÃO PARA CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 11 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total